3) Jeżeli Ojciec familji lub Opiekun, dopełnił już legitymacji dzieci swoich albo pupillów; winien się zastosować do powyższych przepisów w ten czas, gdy przyjdzie do Heroldji po osobne dla dziecka lub pupilla świadectwo, przyznanego mu stanu szlacheckiego, i nadto złożyć metrykę urodzenia jego w wyciągu urzędowym, tak iak wskazano ad Im poświadczonym. Działo się

na posiedzeniu Heroldji, w Warszawie d. 8/20 Marca 1838 r. Członek Rady Stanu, Prezes Heroldji Alex: Hr. Colonna *Walewski*. Członek Heroldji, Dyr: kan: Ref: St: *J. Chyliczkowski*. — *Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego*, podała do publi: wiadomości, iż stosownie do postanowienia Rady Admini: przypadają w r. b.

Win: Dzie: z Wolf Rozostowej; Kislański Kar: Dzie: z Czernic; Jabłoński Ant: Dzie: z Wiatrowca; Win Piotr Dzie: z Obwodu Radomskiego.

D O N I E S I E N I A.

Pod Nr 678, przy ulicy Leszno, jest do nacięcia każdego czasu STANCJA na dole, dla jednego lub dwóch Kawalerów.

*Trybunał Handlowy* Gub: *Mazowie* wyrokiem na dniu 12/24 Marca 1838 zapadłym, upadłość nad majątkiem *Lajzera Lawende* ogłosił; czas zaczęcia tej upadłości z dniem 8/20 Marca r. b. oznaczył; opiekę nad majątkiem upadłego postanowił, i w tym celu *Podsędką Pow: i M. W. Wydz: I* delegował, *Kommissarzem* tej upadłości *Sędzią* *Wiejcherta*, a *Kuratorami* *Jakóba Ginsberg* *Wierzyciela* i *Patrona* *Banachowskiego* mianował.